
	

            
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu






  
	
		Obec Lochousice

		
		Obec Lochousice

		≡
		

	
	
	
		Menu

			Úřad obce	Úřední deska
	Povinné informace
	Elektronická podatelna
	Seznam organizací
	Úřední hodiny
	Užitečné informace	Integrovaná doprava Plzeňského kraje
	Ekologická likvidace automobilů
	Pohřební služba
	Vyjádření o existenci nadzemních nebo podzemních sítí
	Měním adresu trvalého pobytu
	Vydávání cestovních pasů od 1.7.2018
	Vydávání občanských průkazů od 1.7.2018


	Portál veřejných zakázek
	Životní situace


	Samostatná působnost obce Lochousice	Platné obecně závazné vyhlášky obce	Obecně závazná vyhláška č. 1⁄2017
	Obecně závazná vyhláška č. 1⁄2019
	Obecně závazná vyhláška č. 1⁄2021
	Obecně závazná vyhláška č. 1⁄2023
	Obecně závazná vyhláška č. 2⁄2023
	Obecně závazná vyhláška č. 3⁄2023


	Pravidla obce Lochousice	Pravidla obce Lochousice pro samovýrobu palivového dříví


	Dotace z rozpočtu obce Lochousice	Programové dotace na rok 2023
	Programové dotace na rok 2024




	Informace o obci	Historie obce
	Znak a vlajka obce	Grafické znázornění znaku a vlajky obce
	Blason
	Fotografie ze slavnostního předání dekretů


	Ocenění v soutěži Zlatý erb	Fotografie ze slavnostního předání ocenění


	Sídelní architektura 
	Současnost
	Blízké okolí
	Propagační materiály obce


	Projekty	Veřejné osvětlení v lokalitě U Kasáren
	Vybudování místa pro přecházení a chodníku podél silnice II⁄230
	Rekonstrukce lesní cesty Hraniční
	Výměna střešní krytiny na obecním domě č.p. 37 Lochousice
	Rekonstrukce lesní cesty v k.ú. Lochousice
	Zateplení a výměna oken na obecním domě č.p. 37 Lochousice
	Oprava vnitřních prostor obecního domu č.p. 37 Lochousice
	Výstavba pěší komunikace v obci Lochousice
	Rekonstrukce lesní cesty Spojovací


	Covid portál
	Nabídka sociálních služeb a pomoci	Nabídka sociálních služeb pro osoby se sluchovým postižením
	Nabídka sociálních služeb pro seniory	Ošetřovatelství Nýřany




	Nabídky práce v regionu
	Fotografie a videa	Videa obce
	Další fotografie
	Události v obci


	Kronika obce Lochousice 1956-2016	Kronika obce Lochousice
	Výroční oslavy 830 let obce


	Aktuality
	Kalendář akcí	Akce v obci
	Akce v okolí


	Spolky & sdružení	Sdružení dobrovolných hasičů obce
	Rybářský spolek Lochousice
	SK Duck Lochousice
	Sportovní klub Lochousice
	Myslivecké sdružení Lochousice
	Honební společenstvo Lochousice
	Jezdecký spolek Lochousice
	Český svaz včelařů
	Tvořivé ruce	Život v kufříku
	Ponožky od babičky




	Víceúčelové hřiště Lochousice
	Důležité odkazy
	Kontakt	Mapa webu
	Napište nám


	GDPR	Prohlášení a zpracování osobních údajů
	Kontaktní údaje na DPO
	Prohlášení o cookies


	Odpadové hospodářství	Přehled sebraných a vytříděných odpadů


	Ztráty a nálezy
	Obec
	Úřad
	Fotografie a videa	2016


	Akce
	Kontakt


	

	
		
			Navigace

				Úvodní stránka


		

		
		Obsah

		
		
        
                                    
        
        Vítejte na oficiálních www stránkách obce Lochousice



    



                                                                
                                                                                
                                                    
        Představení obce

        
        Lochousice leží 6,5 km severozápadně od Stoda v rovinatém až mírně svažitém terénu jsou poprvé připomínány již k roku 1186, kdy byly v majetku kladrubského kláštera. Území, kde byly Lochousice založeny, bylo osídlené již od pravěku, jak to dokládají četné archeologické nálezy.



    



                                            

                                        
                                                    
        Fotografie

        
        
		04.10.2016
					

				
			
		

				Fotografie

				Fotografie

				Detail
				

		

	

    



                                            

                                        

                

                                                                                
                                        
                        	
                                Aktuality
                            
	
                                Úřední deska
                            
	
                                Kulturní a sportovní přehled
                            


                        

                    

                    
                                                                    
                                                                                                
        
        
            
                        
                
        13.10.2023
            


            
        Termíny svozů SKO na rok 2024
    


                    Termíny svozů SKO na rok 2024

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        10.10.2023
            


            
        Informace ke Kotlíkovým dotacím
    


                    Informace ke Kotlíkovým dotacím

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        15.05.2023
            


            
        Pozor na ptačí chřipku
    


                    Pozor na ptačí chřipku

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        27.01.2023
            


            
        Pomoc MAS Radbuza, z.s. s vyřízením dotace Nová zelená úsporám Light
    


                    Nabídka pomoci MAS Radbuza, z.s. s vyřízením dotace Nová zelená úsporám Light

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        08.08.2022
            


            
        Oznámení o zahájení provozu nových radiových mobilních sítí a upozornění na možné komplikace
    


                    Oznámení o zahájení provozu nových radiových mobilních sítí a upozornění na možné komplikace

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        18.07.2022
            


            
        Včasné vyřízení osobních dokladů před letní sezónou
    


                    Včasné vyřízení osobních dokladů před letní sezónou

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        07.03.2022
            


            
        Informování zákazníků tzv. dodavatelů poslední instance dosud nereagujících na nastalou situaci
    


                    Informování zákazníků tzv. dodavatelů poslední instance dosud nereagujících na nastalou situaci

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
            
                        
                
        26.02.2024
                                - 31.03.2024
            


            
        Návrh opatření obecné povahy - bobr evropský
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        02.01.2024
                                - 31.12.2024
            


            
        Rozpočtové opatření č. 11/2023
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.12.2023
                                - 31.12.2024
            


            
        Programové dotace z rozpočtu obce Lochousice na rok 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.12.2023
                                - 31.12.2025
            


            
        Obecně závazná vyhláška obce Lochousice č. 2/2023, o místním poplatku ze psů
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.12.2023
                                - 31.12.2025
            


            
        Obecně závazná vyhláška obce Lochousice č. 3/2023, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        23.05.2023
                                - 31.07.2024
            


            
        Závěrečný účet obce Lochousice za rok 2022
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        19.10.2021
                                - 31.12.2031
            


            
        Adresa pracoviště MVČR pro vydávání dokladů ve zrychleném režimu
    


            
                
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
            
                        
                                    
        20.03.2024
            


            
        TEREZA ŘÍČANOVÁ
    


                    VÝSTAVA ILUSTRACÍ

    
                        
            Město Planá
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                    
        20.03.2024
            


            
        ČAJ O DRUHÉ
    


                    Posezení u čaje pro všechny, kteří nejen rádi čtou, ale rádi se setkávají a podělí se o své vzpomínky, zážitky nebo si jen nechají doporučit knihu. Vstup volný.

    
                        
            Město Planá
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                    
        21.03.2024
            


            
        TEREZA ŘÍČANOVÁ
    


                    VÝSTAVA ILUSTRACÍ

    
                        
            Město Planá
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                    
        21.03.2024
            


            
        DĚTI NÁS BAVÍ
    


                    HERNA PRO DĚTI A JEJICH DOSPĚLÁKY

    
                        
            Město Planá
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                    
        21.03.2024
            


            
        Přednáška Vladimíra Kroce
    


                    Výbor ZO SPCCH Tlučná si dovoluje pozvat širokou veřejnost na přednášku tlučenského rodáka a dopisovatele Zápisníku zahraničních zpravodajů pana Vladimíra Kroce. Přednáška se bude konat 21. 3. 2024 od 16 hodin v hasičské zbrojnici v Tlučné...

    
                        
            Obec Tlučná
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                    
        22.03.2024
            


            
        TEREZA ŘÍČANOVÁ
    


                    VÝSTAVA ILUSTRACÍ

    
                        
            Město Planá
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                    
        22.03.2024
                                - 23.03.2024
            


            
        OSOTR - Velikonoční výstava
    


                    pátek 22.03. 2024 od 10:00 do 17:00 hodin sobota 23.03. 2024 od 10:00 do 14:00 hodin

    
                        
            Městys Chodová Planá
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                

                

                
                                        

    


		
	

  

			
		Zobrazit klasicky
		Nahoru
	

	
		
		Struktura stránek
Poslední aktualizace: 28.02.2024

	



